FONDAZIONE GIUSTIZIA DI REGGIO EMILIA
Sede in REGGIO EMILIA, VIA A. PATERLINI 1
Fondo patrimoniale di dotazione euro 61.000,00

Cod.Fiscale 91164280355

Iscritta nel Registro delle Persone Giuridiche
con provvedimento del 13 dicembre 2013

N. di iscrizione al R.E.A. RE - 299532

Bilancio di previsione dell’esercizio 2019



BILANCIO DI PREVISIONE 2019- CONTO ECONOMICO

anno 2019
A) PROVENTI FONDAZIONE
PROVENTI FONDAZIONE
Contributi per attivita istituzionali 18.000,00
Ricavi da attivita corsuali -
Rimborsi vari
TOTALE PROVENTI FONDAZIONE 18.000,00
8) ONERI FONDAZIONE 19.035,00
ONERI GESTIONE ORDINARIA
Imposte e tasse {bollo registro varie) 45,00
Spese postali 20,00
Servizi Register e pec 150,00
Oneri bancari 70,00
Abbuoni e arrotondamenti
285,00
ONERI ATTIVITA' ISTITUZIONALE
Contributo Camera Penale o Civile -
Progetti speciali 1.250,00
Personale in aiuto cancellerie 15.000,00
Oneri accessori personale 1.500,00
17.750,00

ONERI ATTIVITA' FORMATIVA

Compenso relatori

Rimborso spese relatori -
Cancelleria e stampati -
Stampe manifesti -
Altre spese istituzionali 500,00
Spese rappresentanza relatori -

500,00
Ammortamenti 500,00
DIFFERENZA TRA PROVENTI E ONERI - 1.035,00
C) PROVENTI E ONERI FINANZIAR!
16 Altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
d4) interessi attivi ¢/c bancari 20,00
oneri finanziari
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI 20,00
arrotondamento all'unita di euro
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE - 1.015,00
IMPOSTE 600,00

AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO - 1.615,00

anno 2018

22.000,00
10.000,00

32.000,00

30.435,00

45,00
20,00
120,00
50,00

235,00

3.000,00
2.000,00
18.000,00
3.000,00
26.000,00

800,00
50,00
500,00
2.000,00
500,00
3.850,00

350,00

1.565,00

20,00

20,00

1.585,00

1.200,00
385,00



NOTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019
| contributi sono stati cosi previsti:

ODCEC Reggio Emilia
Ordine Forense
Collegio Notarile
CCIAA

Unindustria
CREDEM

Altri contributi

Totale

Corsi e formazione

Totale

2019

6.000,00

2.000,00
10.000,00

18.000,00

18.000,00

2018

5.000,00
5.000,00
10.000,00
2.000,00
22.000,00

10.000,00

32.000,00






